ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.08.2024 г. № 483-ПА

г. Камышлов

О внесении изменения в постановление администрации

Камышловского муниципального района от 26 февраля 2024 года

№ 85-ПА «Об индексации заработной платы работников муниципальных

учреждений Камышловского муниципального района

Свердловской области в 2024 году»

В целях реализации Трудового кодекса Российской Федерации и

обеспечения повышения размера оплаты работников муниципальных

учреждений Камышловского муниципального района, в связи с ростом

потребительских цен на товары и услуги, руководствуясь статьями 5, 30 Устава

Камышловского муниципального района, Администрация Камышловского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Камышловского

муниципального района от 26 февраля 2024 года № 85-ПА «Об индексации

заработной платы работников муниципальных учреждений Камышловского

муниципального района Свердловской области в 2024 году» изменения,

заменив в пунктах 1 и 2 слова «на 4,5 процента» словами «на 17,5 процента».

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев)

настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские известия» и

разместить на официальном сайте администрации Камышловского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-region.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Камышловского муниципального района                                           О.А. Макарян